
Gudstjänster:
Högmässa:
Sön kl. 10.00

Gudstjänst med små & stora:
Sön 10/10 och 21/11 kl. 14.00

Morgonmässa:
Tis kl. 8.30

Stilla mässa:
Tors. kl. 18.30. Med kvällsfika och samtal efteråt.

aXet mässa och ungdomskväll:
Fre udda veckor kl. 19.00-24.00

Sångandakter på trygghets- och vårdboenden:
Brorsbacke: 1/9, 22/9, 6/10, 20/10, 3/11,
17/11 kl. 14.00
Folkparken: 15/9, 13/10, 10/11 kl. 14.00
Ljunghaga: 22/9, 27/10, 24/11 kl. 14.00
Sälgen: 15/9, 20/10, 17/11 kl. 14.30

Allhelgonatid:
5/11 	 kl. 10-16 Öppet kapell. Kaffe i orangeriet
6/11 	 kl. 10.00 Musikgudstjänst i kapellet
	 kl. 11-18 Öppet kapell. Servering i
	 orangeriet
	 kl. 17.00 Allhelgonagudstjänsti kapellet
7/11 	 kl. 16.00 Minnesgudstjänst i kyrkan

Mötesplatser:
Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under arbetsdagar

Café Himlagård:
Tis och tors kl. 13.30-15.30

Sopplunch med bön:
Tors jämna veckor kl. 12.00

Återvändan - träffpunkt:
Tors jämna veckor kl. 13.00-15.00

Söndagsöppet:
Sön 26/9 och 31/10 kl. 14.30

Barn och unga:
Sångstund med små & stora (0-18 mån):
Ons kl. 9.30

Barngruppen Kids (åk F-2):
Ons kl. 15.30-16.30

Barngruppen Youngsters (åk 3-5):
Ons kl. 16.30-17.30

aXet 67 (åk 6-7):
Fre udda veckor kl. 15.30-18 

Körer
Körlek (4-5 år): Tis kl. 16.20-17.00

Stjärnkören (åk F-2): Ons kl. 16.30-17.20

Änglakören (åk 3-5): Ons kl. 15.30-16.20

Himlakören (åk 6-9): Ons kl. 17.30-18.30

Ny kör för unga vuxna (16-25 år):
Mån udda veckor kl. 17.00-18.30. Kontakta Cecilia 
Alling Andersen för mer information.

Voce Celeste (vuxenkör från 26 år):
Ons kl. 19.00-20.30. Kontakta Cecilia Alling
Andersen för mer information.

Konserter:
Lunchmusik:
Tors udda veckor kl. 12.00 med start 30/9.
Se bladets insida’ för detaljerat program.

Höstkonsert:
3/10 kl. 17.00 Griffin Brasskvintett. Musiker ur 
Malmö och Helsingborgs Symfoniorkestrar.
Fri entre.

I Juletid:
18/11 kl. 19.30 Magnus Johansson, Marcos Ubeda 
och Elisa Lindström. Obs! Inträde

HimlabladetHimlabladet
september - november 2021

I detta nummer av 
Himlabladet:

Möt Sofia och Nils, försam-
lingens nya medarbetare.
sida 2

Med reservation för ändringar   
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Höstens kalendarium är fyllt 
av aktiviteter.
sida 2
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Kyrkovalet 2021. Här finns 
information om röstning 
och öppettider.
sida 3

Under pandemin märkes en kraftig nedgång i an-
talet dop i församlingen. Dopet är en högtid som 
ofta firas med nära och kära - en festlighet för att 
fira ett litet barns ankomst till världen. Med av rå-
dan från festligeter blev också antalet dop färre. 
Glädjande nog är det nu många som åter vill boka 
dop, när större och större sammankomster tillåts. 
Doptiderna går åt snabbt och det känns fantastiskt. 
Funderar du på dopet? Då kommer här lite med 
information.

Vi döps för att Jesus gav oss uppgiften att döpa 
och göra alla folk till lärjungar. Vi kan läsa om det-
ta i dopbefallningen i Matt 28:18-20. Jesus sade: 
”Åt mig har getts all makt i himlen och på jorden. 
Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar: döp 
dem i Faderns och Sonens och den helige Andes 
namn och lär dem att hålla alla de bud jag har gett 
er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut.” När 
vi döps får vi gåvan att bli en del av Guds världs-

vida sammanhang, Guds familj. Gud kräver ing-
enting tillbaka och gåvan kan aldrig tas ifrån oss.

I dopfunten hälls vatten, en symbol för livet och 
en förutsättning för allt levande. Genom att prästen 
tre gånger öser vatten på huvudet döps man i Fa-
derns och Sonens och den helige Andes namn. Här 
sker dopets mysterium. Dopet är Guds omfam-
ning, Guds löfte om att vara med oss under livets 
alla dagar, oavsett vad som händer.

För föräldrar är dopet många gånger också en 
tacksamhetshögtid, att man fått bli förälder till just 
denna lilla människa. Som förälder känner man 
både glädje och förväntan men också oro. Där-
för vill man ge sitt barn det bästa, en del av ett 
sammanhang som står för något gott. Allt det som 
föräldrarna känner är omslutet av dopets löfte om 
trygghet.

Du vet väl att det aldrig är för sent för att döpa 
sig? Läs mer om dopet på församlingens hemsida.

Många vill döpa sina barn, men vad innebär dopet?

Kontakt:
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80

Magnus Nordström
Kyrkoherde, 042-36 21 82

Johanna Ljungström 
Komminister, 042-36 21 92

Kicki Barklund 
Komminister, 042-36 21 94

Ingela Rubin
Diakon, 042-36 21 83

Sofia Knutsson
Församlingspedagog, 042-36 21 95

Nils Henriksson
Kantor, 042-36 21 88

Cecilia Alling Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Agneta Svensson
Köksansvarig, 042-36 21 84

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 26336 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
kristel.lundblad@svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/hoganas

Epost:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se

Facebook:
www.facebook.com/svkhoganas 

Himlabladet:
Ansvarig utgivare: Magnus Nordström
Redaktör: Josefina Klang 

Församlingens verksamhet är möjlig 
tack vare dig som är medlem

•	 En trygg plats för barn och unga
•	 Gemenskap och stöd genom livets alla skiften
•	 En plats där människor får tillgodose sina andliga behov
•	 Bevarandet av en rik kulturskatt med musik, texter och traditioner
•	 En plats där människor bemöts med respekt och värdighet

Ansökan: Höganäs församling Kyrkomusiker Sida �  av �1 4

Hej!  
Mitt namn är Nils Henriksson. 

  
Min relation till kyrkan och kyrkomusiken började i Strängnäs Domkyrka, i vars stad jag är 
född (1993) och uppväxt. Genom kyrkan fick jag min första musikaliska erfarenhet och 
undervisning i orgel, piano, sång och senare kördirigering och komposition. Jag har därefter 
studerat vid yrkesmusikerprogrammet på Södra Latins gymnasium, Skurups folkhögskola, 
Högskolan för Scen och Musik i Göteborg (kandidat, master) samt på Piteå Musikhögskola 
(post-master/magister.) 

Parallellt med arbetet som kyrkomusiker har jag frilansat som kompositör/arrangör och 
kammarmusiker. Som pianist i Ensemble Dasein har jag uruppfört många nordiska tonsättare 
vilket också ledde till att jag blev ombedd att söka till den nystartade ”International 
Contemporary Music Academy”, då den grundades i samarbete mellan Piteå Musikhögskola och 
Norrbottensmusiken.  

Under vårterminen i Piteå har jag pendlat och tjänstgjort som vikarierande kyrkomusiker i 
Arvidsjaur-Arjeplog pastorat, vart jag därefter fortsatt som heltidsanställd.  
Efter pandemins utbrott har restriktionerna givetvis känts av både i tjänsten och i frilanslivet, 
men tiden i Arvidsjaur har också gett mig en möjlighet att reflektera och komma fram till att 
just kyrkan och gudstjänstlivet är den plats vart jag känner mig allra mest hemma och fortsatt 
vill verka och leva i.  

Jag söker därav nu efter en församling att arbeta och växa i under längre tid, efter ett gemytligt 
och engagerat arbetslag, och med hopp om att kanske finna denna plats något längre söderut, 
närmare de nätverk av familj, vänner och musikerkollegor jag har sedan tidigare!  

Nils Henriksson info.henriksson@gmail.com tel: 073 0278 644

Program för höstens lunch-
konserter
sida 2
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I höst har vi glädjen att välkomna två nya medarbetare i försam-
lingens barn- och ungdomsarbete. Redan i början av sommaren 
började Sofia Knutsson som församlingspedagog och till hösten 
tar hon sig an allt från sångstund med små & stora till barngrup-
per och konfirmander. Sofia har lång erfarenhet av att arbeta med 
barn och unga inom skolan och nu ska hon få göra detsamma i 
församlingen.

Sofia får sällskap av Nils Henriksson som träder in som ny kyr-
komusiker efter Julia Ljungström-Caunt, som fått tjänst i Helsing-
borg. Nils flyttar långväga för att få jobba i församlingen, med Ar-
vidsjaur som sin senaste hemförsamling. Han kommer främst att 
leda barn- och ungdomskörerna men dyker med sin breda kompe-
tens  självklart upp på höstens lunchmusikprogram. En sak som 
han ser fram emot är att få ha ”orgeldisco” med skolbarnen i stan.

Barngrupperna Kids (åk F-2) och Youngsters (åk 3-5), samt 
barnkörerna Stjärnkören, Änglakören och Himlakören startar 
vecka 36 startar. Tider för alla dessa grupper och körer finns på 
bladets baksida.

En suck av lättnad. Glada röster från vinterträdgården. Dop-
vatten som porlar ner i dopfunten. Människor i kyrkbänkarna. 
Ja, det successiva återöppnandet har under sommaren visat att 
människor längtat tillbaka till kyrkan. Sommaren har gett hopp 
om en höst som kanske kan bli ”som vanligt”. Personalen i 
Höganäs församling har under hela pandemin och nedstäng-
ningen fortsatt att planera verksamheter som vanligt för att 
vara beredda den dag de skulle kunna öppnas igen. Så har nu 
äntligen börjat ske och det har resulterat i ett kalendarium som 
återigen är fullt med massa gudstjänster och aktiviteter att ta 
del av i höst. Kalendariet hittar du på bladets baksida. Givetvis 
fortsätter församlingen att noggrant följa alla restriktioner som 
kommuniceras både via myndigheter och biskopen i Lund.

Nu fyller vi kalendern!

KYRKOVALET 2021
Den 6-19 september är det kyrkoval i Svenska kyrkan. Alla som är 
medlemmar i Svenska kyrkan och som fyllt 16 år får lov att rösta. 
Du kan rösta på tre nivåer - församling, stift och nationell nivå. Är 
du röstberättigad får du ett röstkort hemskickat med posten.

Att rösta i kyrkovalet är inte särskilt krångligt, men många upple-
ver en kunskapsbrist i vad valet innebär och varför man ska rös-
ta. Svenska kyrkan är en demokratisk organisation som i grund 
och botten styrs av förtroendevalda. Flera olika grupper ställer 
upp i valet, både partipolitiska och partipolitiskt obunda, och alla 
har de olika visioner för hur kyrkan ska arbeta. Genom din röst i 
kyrkovalet påverkar du kyrkans arbete lokalt i församlingen, på 
stiftsnivå och på nationell nivå. Du väljer själv om du vill rösta på 
alla nivåer eller några av dem. Här nedan kan du läsa mer om hur 
röstningen går till.

RÖSTA PÅ VALDAGEN
På valdagen den 19 september röstar du i den vallokal som står 
på ditt röstkort. Du får hem röstkortet i brevlådan några veckor 
före valet. Det är viktigt att du tar med dig ditt röstkort och din 
legitimation.

FÖRTIDSRÖSTA
Förtidsröstningen startar den 6 september och pågår fram till och 
med valdagen. Du måste ha med dig ditt röstkort och legitimation. 
Förtidsröstning behöver inte göras i den församling du tillhör.

POSTRÖSTNING OCH BUDRÖSTNING
Om du inte har möjlighet att ta dig till din vallokal kan du rösta 
med bud eller med post. För detta krävs särskilda kuvert som du 
kan få från din församling. Notera att båda dessa röstningsalterna-
tiv kräver två vittnen.

VAD RÖSTAR MAN PÅ?
De grupper som ställer upp i kyrkovalet kallas för nominerings-
grupper. I likhet med politiska partier har de program, det vill säga 
ideologiska och teologiska inriktningar och önskemål kring vad 
Svenska kyrkan ska arbeta mer eller mindre med.

I valet till kyrkofullmäktige i Höganäs församling finns det två 
nomineringsgrupper: Gemenskapslistan, som  är en partipolitiskt 
obunden lista, och Sverigedemokraterna, som är en partipolitisk 
lista.

RÖSTNINGSLOKAL OCH VALLOKAL
Det finns två olika typer av lokaler som du kan gå till för att lägga 
din röst. I röstningslokalen sker förtidsröstning eller röstning i en 
annan församling. Det är alltså möjligt att gå till en annan lokal än 
den vallokal som står skriven på ditt röstkort. Notera att du kan 
komma att behöva ha med dig valsedlar från din egen församling 
om de inte delats ut till den röstningslokal du besöker.

Vallokalen är den lokal som du är utsedd att rösta i baserat på var 
du bor och den är endast öppen på valdagen. I ditt röstkort står 
vilken vallokal du ska gå till. I Höganäs församling finns endast 
en vallokal.

Förtidsröstning:
Församlingsexpeditionen, Kyrkplatsen 3, Höganäs
Måndag-lördag 6-11/9 och 13-18/9 kl. 10-12
Tisdagar 7/9 och 14/9 även kl. 17-20

Valdagen 19/9:
Församlingshemmet, Kyrkplatsen 3, Höganäs
Vallokal kl. 11-15 och kl. 18-20
Röstningslokal kl. 11-15 och kl. 18-20

Information om Kyrkovalet

Hur går det med kyrkovalet under coronapandemin?
I och med pandemin covid-19 kommer anpassningar göras så att kyrkovalet ska kunna genomföras på ett tryggt och säkert 
sätt. På valkansliet finns en ”coronagrupp” som för dialog med Folkhälsomyndigheten och valnämnden inför åtgärder därefter.

Nya ansikten i barn- och ungdoms-
arbetet till höstterminen
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Lunchmusik hösten 2021
Följande torsdagar kl. 12.00 i Himmelsfärdskyrkan.

Fri entré till konserterna.
Efter konserterna finns det lunchbaguett med

kaffe att köpa med för 50 kr.

30/9 Pomp and Circumstance  
En liten variant av stor engelsk tradition.

Uppstart med Cecilia Alling Andersen och Julia 
Ljungström-Caunt. Konserten är även avslutnings-

konsert för Julia.

14/10 My favourite things  
Sprituals, musikal och Gershwin! Hans Nilsson, 

saxofon, Ole-Kristian Andersen, trombon, Mattias 
Forsvall, bas och Cecilia Alling Andersen.

28/10 Toner mellan himmel och jord 
musik i allhelgonatid

Lunchmusik med vår nya musiker Nils Henriksson. 

11/11 Genom varje andetag 
En hyllning till Marie Fredriksson, Lisa Nilsson och 

Helen Sjöholm. Med Florence Rooth och Cecilia 
Alling Andersen. 

25/11 Musik i yttersta tiden 
Lunchmusik med Nils Henriksson

9/12 Lunchmusik - Julavslutning


